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Eesti Kaubandus-Tööstuskoja arvamus  

pakendiseaduse muutmise seaduse eelnõu kohta 

 

Lugupeetud Marko Pomerants 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi Kaubanduskoda) tänab Teid võimaluse eest avaldada 

arvamust pakendiseaduse muutmise seaduse eelnõu (edaspidi eelnõu) kohta. 

Kaubanduskoda toetab pakendiseaduse muudatust, millega vabastatakse pakendiettevõtjad, 

kes lasevad turule alla viie tonni pakendimassi, pakendiaruande auditeerimise kohustusest. 

Leiame, et antud seaduse muudatus mõjutab positiivselt eelkõige mikro- ja väikeettevõtteid, 

kelle jaoks osutus auditeerimise kohustus üle jõu käivaks. 

Eelnõu seletuskirja (lk. 3) kohaselt mõjutab seaduse muudatus hinnanguliselt umbes 2000 

ettevõtjat, kes vabanevad audiitorkontrolli kohustusest. Kaubanduskojale jääb siiski 

arusaamatuks, milliste andmete põhjal selline hinnang on antud, sest kahjuks puudub 

seletuskirjas vastav viide. 

Juhime tähelepanu, et tänaseni puudub põhjalik mõjude analüüs, mil määral on 

pakendiaruande auditeerimine praegusel kujul siiani kaasa aidanud ning kuidas ja kas üldse 

aitab tulevikus  kaasa pakendite taaskasutusele. Seega seni, kuni puudub põhjalik analüüs, mil 

määral auditeerimine praegusel kujul aitab pakendite taaskasutusele kaasa – on keeruline ka 

auditeerimise kohustust tervikuna toetada. Tänase teadmise taustal oleme jätkuvalt 

seisukohal, et pakendiaruandluse auditeerimine ei täida oma eesmärki ega aita kuidagi kaasa 

pakendite taaskasutamisele või teiste keskkonnakaitsega seotud eesmärkide saavutamisele. 

Leiame, et lisaks künnisarvu tõstmisele tuleb üle vaadata ka auditeerimise protsessi sisu ja 

välja selgitada, kas sellisel kujul aitab see tõsta pakendite taaskasutust. Tuletame meelde, et 

Valitsuse tegevuskava 2015-2019 punkti 8.15 kohaselt tehakse ettevõtlusvaldkonda 

puudutavate seaduseelnõude menetlemisel mõjuanalüüs hindamaks muudatuse mõju 

ettevõtjate halduskoormusele ja ettevõtluskeskkonnale. Kaubanduskoja hinnangul tuleks 

analüüsida, kuivõrd on auditeerimine tervikuna antud kujul tulemuslik ja eesmärgipärane. 

Samuti tuleks siinkohal arvestada ka hetkel töös oleva „Nullbürokraatia“ projektiga, mille 

eesmärk on vähendada bürokraatiat ehk ettevõtjate aruandluskoormust. Kindlasti tuleks 

kaaluda ka jagatud vastutuse rakendamist ehk kohaliku omavalitsuse ja riigi senisest suuremat 

kaasamist. 

Täname veelkord, et küsisite meie arvamust. Ühtlasi avaldame lootust, et käesolevale 

eelnõule, millega vabastatakse audiitorkontrollist pakendiettevõtjad, kes lasevad turule vähem 



kui 5 tonni pakendimassi, järgneb ka sisuline arutelu ja analüüs: kas ja kuidas auditeerimine 

praegusel kujul aitab kaasa pakendite taaskasutusele? Muuhulgas anname teada, et oleme 

igati valmis tegema koostööd, et mõelda välja lahendus, kuidas ühest küljest suurendada 

pakendite taaskasutust, kuid samal ajal ei tooks ettevõtja jaoks kaasa ebaproportsionaalset 

halduskoormuse kasvu ja lisakulusi. Loodame, et peate vajalikuks meie ettepanekutega 

arvestada ning vajadusel oleme valmis oma seisukohti lähemalt selgitama.  

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Palts 

Peadirektor 
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